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CENTRO: 28020171 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN JOSE-LUCERO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28020171 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN JOSE-LUCERO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28020171 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN JOSE-LUCERO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

1º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Aala Bautista, Hanna Lee Faith

   Beltrán Gómez, Jeremías

   Cevallos Geraldo, Santiago

   De la Cruz Díaz, Axel

   Escobar Cáceres, Henry Aron

   Florián Romero, Nayara

   Geraldo Roa, Iker Junior

   Mascuñano Arias, Ricardo

   Opanasyk , Leo

   Pérez Pérez, Gael

   Reyes Peguero, Liana Oriett

   Rodríguez Barillas, Sara

   Tiaguaro Pineda, Cristopher Sebastian

   Toaza Viracocha, Jadira Jissel

   Vargas Camacho, Aindra

   García Franco, Luis Thiago

   Flores Pineda, Román David

   Carmona Pérez, Penélope

   Kracheski Neri, Gustavo

   Mascuñano Arias, Jacqueline

   Domínguez Guerra, Montserrat

****7109

****6367

****3221

****2660

****2400

****4370

****3148

****4672

****6176

****1023

****2512

****6244

****6305

****8683

****5256

****1582

****3293

****6572

****6374

****5654

****3907

28059668 - EIPR EL CAMINO

28020171 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE-LUCERO

28043508 - EEI CHAVALITOS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28020171 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE-LUCERO

28043508 - EEI CHAVALITOS

28010497 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28005635 - CP INF-PRI JOAQUIN DICENTA

28013607 - CPR INF-PRI-SEC RAIMUNDO LULIO

ESCUELA MUNICIPAL PROFESSOR RENATO 
BERNARDI
28010540 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO

28006160 - CP INF-PRI REPUBLICA DOMINICANA

0

4,5

10

4,5

10

20

10

1,5

0

0

4

12,5

10

20

10

0

4,5

0

4,5

2,5

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020171 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN JOSE-LUCERO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 1º de E.S.O.

   Domínguez Guerra, Vega

   Matos Reyes, Ana Isabel

   Pizarro Céspedes, Audey Alison

****3586

****8307

****5492

28006160 - CP INF-PRI REPUBLICA DOMINICANA

28020740 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL LUCERO

6
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28020171 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN JOSE-LUCERO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

1º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

   Florián Romero, Nayara

   Toaza Viracocha, Jadira Jissel

   Rodríguez Barillas, Sara

   Cevallos Geraldo, Santiago

   Escobar Cáceres, Henry Aron

   Geraldo Roa, Iker Junior

   Vargas Camacho, Aindra

   Tiaguaro Pineda, Cristopher Sebastian

   De la Cruz Díaz, Axel

   Beltrán Gómez, Jeremías

   Reyes Peguero, Liana Oriett

   Mascuñano Arias, Ricardo

   Pérez Pérez, Gael

   Aala Bautista, Hanna Lee Faith

   Opanasyk , Leo

   García Franco, Luis Thiago

   Flores Pineda, Román David

   Kracheski Neri, Gustavo

   Mascuñano Arias, Jacqueline

   Carmona Pérez, Penélope

   Domínguez Guerra, Montserrat

****4370

****8683

****6244

****3221

****2400

****3148

****5256

****6305

****2660

****6367

****2512

****4672

****1023

****7109

****6176

****1582

****3293

****6374

****5654

****6572

****3907

28043508 - EEI CHAVALITOS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28020171 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE-
LUCERO
28043508 - EEI CHAVALITOS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28043508 - EEI CHAVALITOS

28020171 - CPR INF-PRI-SEC SAN JOSE-
LUCERO

28043508 - EEI CHAVALITOS

28059668 - EIPR EL CAMINO

28010497 - CP INF-PRI CONCEPCION ARENAL

28005635 - CP INF-PRI JOAQUIN DICENTA

ESCUELA MUNICIPAL PROFESSOR RENATO 
BERNARDI
28010540 - CPR INF-PRI-SEC DIVINO MAESTRO

28013607 - CPR INF-PRI-SEC RAIMUNDO LULIO

28006160 - CP INF-PRI REPUBLICA DOMINICANA
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APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28020171 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "SAN JOSE-LUCERO" de MADRID

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   Domínguez Guerra, Vega

   Matos Reyes, Ana Isabel

   Pizarro Céspedes, Audey Alison

****3586

****8307

****5492

28006160 - CP INF-PRI REPUBLICA DOMINICANA

28020740 - CP INF-PRI NTRA. SRA. DEL LUCERO

6
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


